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Uttalelse - Forslag til kommuneplanens samfunnsdel 2021-2033 - Aure 
kommune - Møre og Romsdal fylke 
 
Viser til oversending 19.02.2021. 
 
Etter kommunestyrevedtak 18.02.2021 sak 4 er planforslaget lagt ut til offentlig ettersyn og 
sendt sektormyndigheter til uttalelse. 
 
Kommunen skal ha en samlet kommuneplan som omfatter samfunnsdel med 
handlingsdel og arealdel. 
 
Kommuneplanen skal ivareta både kommunale, regionale og nasjonale mål, interesser og 
oppgaver, og bør omfatte alle viktige mål og oppgaver i kommunen. 
Den skal ta utgangspunkt i den kommunale planstrategien og legge retningslinjer og 
pålegg fra statlige og regionale myndigheter til grunn. 
 
Samfunnsdelen skal ta stilling til langsiktige utfordringer, mål og strategier for 
kommunesamfunnet som helhet og kommunen som organisasjon. Den bør inneholde en 
beskrivelse og vurdering av alternative strategier for utviklingen i kommunen. 
 
Samfunnsdelen skal være grunnlag for sektorenes planer og virksomhet i kommunen. 
 
Gjeldende samfunnsdel for Aure kommune ble vedtatt i 2008. 
Planprogrammet for den nye samfunnsdelen ble vedtatt den 02.04.2020. 
 
Sammen med innbyggere og næringslivet skal Aure kommune ha fokus på bærekraftig 
utvikling, energi og klima som bærende i virksomheten. Kommunen skal bli et 
lavutslippssamfunn i 2050, i tråd med nasjonale mål. 
 
Satsningsområde – infrastruktur og samferdsel  
Hovedmålet er at digital infrastruktur skal utbygges i hele Aure kommune. Innbyggere og 
næringsliv skal ha en mulighet til å utvikle seg uten å møte utfordringer knyttet til bruk av 
digitale plattformer.  
 



 Side 2 

Standarden på fylkesvei 680 skal forbedres slik at hovedvegforbindelsen har en kvalitet 
som sikrer god trafikkavvikling og ivaretar trafikksikkerheten på en tilfredsstillende måte.  
 
Det er et mål at fergeforbindelsen mellom Kjørsvikbugen og Hitra skal være etablert innen 
2033.  
 
Satsningsområde – vekstkraftige lokalsamfunn og arealforvaltning  
Hovedmålet er at Aure kommune skal opprettholde folketallet, og legge til rette for 
planmessig utvikling av tettsteder hvor det eksisterer offentlig/ privat tjenesteyting.  
 
Arealbruken i kommunen skal ha sitt grunnlag i forutsigbare arealplaner.  
 
Bruk og vern av strandsonen skal brukes som tiltak for utvikling av gode bolig-, fritidsbolig- 
og næringsområder. 
 
 
Kystverket registrere at etablering av fiskerihavn som en del av reguleringsplanen for Aure 
sentrum har vært forslag/innspill fra arbeidsgruppe under arbeidet med planen. Står på 
uprioritert liste for infrastruktur og samferdsel over tiltak som kommunen kan vurdere. 
 

Vi gjør oppmerksom på at etablering av nye fiskerihavner ikke lenger er en del av 
Kystverkets portefølge for gjennomføring. I forbindelse med regionreformen er 
utvikling av og i fiskerihavner knyttet til fylkeskommunene, som øvrige 
næringshavner/havneanlegg/næringstiltak i regionen. 

 
Kommuneplanens handlingsdel gir grunnlag for kommunens prioritering av ressurser, 
planleggings- og samarbeidsoppgaver og konkretiserer tiltakene innenfor kommunens 
økonomiske rammer og skal jevnlig revideres. 
 
I den forbindelse minner vi om at kommunens sjøførte rør og ledninger (vannledninger, 
avløpsledninger, kabler av ulike slag mm) skal være skiltet/merket ved ilandføringsstedene 
(jfr Havne og farvannsloven med forskrifter).  
 
Aktuell forskrift er Forskrift om farvannsskilt og navigasjonsinnretninger (FOR-2012-12-19-
1329)  
 
Iflg. forskriftens § 11 (se under) er siste frist for å ha byttet ut eldre farvannsskilt med nye 
satt til 31.12.2022. 
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De nyoppsatte farvannsskilta skal innrapporteres til Kystverket som skal forestå registrering 
i nasjonalt skiltregister.  
 
Etter at kommunen (ledningseier) har utført nyoppmerking, skal georeferert koordinatverdi 
for hvert skiltoppsett sendes Kystverket, gjerne som e-post ( post@kystverket.no ) sammen 
med et fotografi av hvert skiltoppsett (sett fra sjøsiden av oppsettet).  
 
Med mindre kommunen har startet arbeidet bes kommunen om å avsette nødvendige 
ressurser til arbeidet (personell og økonomi) i både handlingsdelen og økonomiplanen med 
tanke på sluttføring før fristen utløper. 
 
 
Vi har ellers ikke avgjørende innvendinger til det forelagte planforslaget for samfunnsdelen. 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Jan Morten Hansen 

 
 
 
 
Oddbjørn Sæther 

avdelingsleder senioringeniør 
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